
 

 
Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 2/2014-23-27 

 
„OSSZ Trutnov – rekonstrukce budovy A“ 

 
 
 
Dotaz . 1: 
V jednotlivých rozpo tech jsou uvedeny položky, jejichž obsah není p esn  specifikován a to m že být 

inou k obdržení vzájemn  neporovnatelných nabídek uchaze . Jako p íklad uvádíme : 
Rozpo et Silnoproud: 
13. Dodávka a montáž tras pro pot eby elektroinstalace kpl 1 
14. Dodávka a montáž kabel  pro pot eby elektroinstalace kpl 1 
15. Instala ní materiál, krabice, trubky, konektory kpl 1 
16. Instalace kabelových rozvod  kpl 1 
17. Montáž komponent  kpl 1 
18. Úprava a p ipojení za ízení na stávající hromosvod v .dostrojení kpl 1 

    
Odpov  na dotaz . 1:  
Silnoproudé rozvody jsou podrobn  popsány v ásti D.1.4.7. Silnoproudá elektrotechnika projektové 
dokumentace, a to v technické zpráv  technické zpráv  ( ást D.1.4.7a), p dorysech jednotlivých 
podlaží budovy ( ást D.1.4.7. b.01 až 07), schématu silnoproudu ( ást D.1.4.7.b 08), schématech 
jednotlivých rozvad  ( ást 1.4.7.b.09 až 17). Podrobný popis jednotlivých komponent je specifikován 
v technické specifikaci ( ást D.1.4.7.c.). Z tohoto popisu vychází jednotka „kpl“ protože je t eba 
uvažovat s realizací jako celku. 
 
Dotaz . 2: 
A další „Rozpo et D.1.1 NOVÝ STAV“ 

102 711 999711 Stavební práce a dodávky spojené s provedením funk ního celku 711 kpl. 1,00 

106 712 999712 Stavební práce a dodávky spojené s provedením funk ního celku 712 kpl. 1,00 

123 713 999713 Stavební práce a dodávky spojené s provedením funk ního celku 713 kpl. 1,00 

140 763 999763 Stavební práce a dodávky spojené s provedením funk ního celku 763 kpl. 1,00 
 
Odpov  na dotaz . 2: 
Jedná  se  o  položky  specifikující  ostatní  a  jiné  práce,  dodávky,  innosti,  koordinace  s  ostatními  a  
navazujícími profesemi neuvedené v projektové dokumentaci s ohledem na rozsah a obsah navržených 
stavebních  úprav  spojené  s  daným  stavebním  oddílem,  které  je  nutno  zrealizovat  tak,  aby  daný  
stavební oddíl byl pln  funk ní. 
 
Dotaz . 3 
A další „Rozpo et Slaboproud“ 

22. Dodávka a montáž kabel  pro pot eby EZS a DS + R + H m 4 200 
26. Instala ní materiál, krabice, trubky kpl 1 
27. Instalace kabeláží kpl 1 
50. Dodávka a montáž kabel  m 14 500 
51. Instala ní materiál, krabice, trubky, konektory kpl 1 
52. Instalace kabelových rozvod  kpl 1 
53. Montáž komponent  kpl 1 
54. Pom ení zásuvek v etn  vystavení protokolu kpl 1 



 

Odpov  na dotaz . 3: 
Slaboproudé rozvody jsou podrobn  popsány v ásti D.1.4.8. „Elektronické komunikace“ projektové 
dokumentace, a to v technické zpráv  technické zpráv  ( ást D.1.4.8a), p dorysech jednotlivých 
podlaží budovy ( ást D.1.4.8.b.01 až 07). Podrobný popis jednotlivých komponent je specifikován 
v  technické  specifikaci  ( ást  D.1.4.8.c.).  Z  tohoto  popisu  vychází  jednotka  „kpl“  protože  je  t eba  
uvažovat s realizací jako celku. 
 
Dotaz . 4: 
Sklen ný obklad – položka 289 je na výkresech rozkreslena, ale položka . 290 jsme nikde na výkrese 
nenašli,  jak  má  být  fasádní  obklad  rozmíst n.  Protože  nám  to  není  jasné  ani  z  VV,  jaké  mají  být  
rozm ry jednotlivých skel. Zárove  jestli má být dle poznámek k jednotlivým položkám v cen  
hliníkové profily rohové, ukon ovací a p echodové. Žádáme o rozpis této položky. 

Odpov  na dotaz . 4: 
Sklen ný obklad - v cen  položky 289 je zahrnuta také cena hliníkových rohových, ukon ovacích a 

echodových profil . Položka 290 byla v rámci úprav PD dodate  zrušena. Uchaze   u této položky 
uvede ve sloupci „Cena celkem“ ástku 0 (slovy „nula“).  
 
Dotaz . 5: 
Jaký význam má položka . 77 p esun hmot ve výkazu vým r na bourací práce ? 

Odpov  na dotaz . 5: 
Jedná  se  o  položku  „P esun  hmot  pro  budovy  vícepodlažní  do  52  m z  betonových  dílc  se  zd ným 
plášt m“, a to v rámci ásti „HSV – Práce a dodávky HSV“ související s bouracími pracemi, nap . pro 
lešení, provizorní podp rné konstrukce p i bourání p ek a nosného zdiva, pro provizorní podp rné 
konstrukce p i bourání strop , trám  a schodiš ových konstrukcí apod. V cenách základního p esunu 
hmot,  jsou zapo teny náklady na vodorovnou a svislou dopravu hmot je ábem, stavebním výtahem, 
stavebním vrátkem, erpadlem betonu, apod., vše v souladu s rozpo tovacími standardy.  

 
Dotaz . 6: 
Projekt nespecifikuje rozm ry a barevné provedení vnit ních dlažeb a obklad  je možno toto doplnit ? 

Odpov  na dotaz . 6: 
Rozm ry a barevné provedení vnit ních dlažeb a obklad  je specifikováno v ásti D.1.4.9. (Vnit ní 
vybavení - interiér) projektové dokumentace, a to v ásti „Podlahy – spáro ez dlažeb“ jednotlivých 
podlaží ( ást D.1.4.9.b.1.01 až 07) a ve „Spáro ezu obklad “ ( ást D.1.4.9.b.1.08).  
 
Dotaz . 7: 
Projekt  nespecifikuje  položku  .  155  obložení  st n  z  aglomerových  desek  ve  výkazu  nový  stav  jaké  
bude provedení, zp sob kotvení, p íp. rošt pro ukotvení? 

Odpov  na dotaz . 7: 
Jedná se o podkladní  podp rné desky tak,  jak je  uvedeno ve výkazu vým r pod fasádní  zateplovací  
systém, nap . desky nap . pro klempí ské konstrukce v rámci oplechování apod. Kotvení bude b žné 
pomocí kotvících prvk  do nosné konstrukce zdí i strop  bez roštu, desky budou položeny p ímo 
nap . na tepelnou izolaci celoplošn  apod.  
 
 
4. 2. 2014 
 

Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2014-02-04T13:25:16+0100
	Ludmila Hnutová




